Российская Федерация

Управление образования

Администрации города Апатиты

Мурманской области

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

г. Апатиты «Средняя

общеобразовательная

школа № 5»

Приказ

 13.01.2017         № 3/4-о

Об утверждении и введении в действие

Положения о комиссии по

противодействию коррупции

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

 г. Апатиты «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

В соответствии со ст.47 Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации» Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии

коррупции в Мурманской области» и на основании решения педагогического совета от

13.01.2017 (протокол № 7)  приказываю:

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие  Положение о комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  г. Апатиты «Средняя

общеобразовательная школа № 5».

2. Заместителю директора по ВР (Александренко Г.И.) разместить указанный в п.1

локальный акт на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                      В. Ф. Багдонене